
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 6 datë 14/02/1996 
 

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e dt.14.02.1996, mbështetur në relacionin e 

bërë nga zyra juridike  “Mbi shqyrtimin e dokumentacionit  nga ana ligjore 

të Z.Arjan Zhilla e Paqsor Kaut”. 

 
V E N D O S I 

 

1. Z.Arjan Zhilla e Paqsor Kaut miratohen për tregëtinë me pakicë të dy 

pikave të karburantit sipas studimit urbanistik të miratuar në K.RR.T. 

pasi sigurojnë pronësinë dhe hipotekimin e pronës(truallit). 

 

2. Të ngarkohet në zbatim të vendimit Drejtoria e Urbanistikës.  
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